ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного совета

Муниципального образования «Город Сарапул»
От 01.07.2015 г.
Присутствовали: 15 человек.
На заседание приглашены:
- А.Ф. Наумов -  Глава МО «Город Сарапул»;
- A.JI. Мымрин -  Руководитель аппарата Администрации города Сарапула.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы общественного совета МО «Город Сарапул» за период с
июня 2014по июнь 2015 года.

Заслушали:
- Т.А. Кудряшову с отчетом об итогах работы.

Решили:
- Отчет об итогах работы принять к сведению. Довести информацию по итогам работы до
жителей города Сарапул. Оценить работу Общественного совета как удовлетворительную.
- продолжить выстраивать горизонтальные связи между общественными организациями и
объединениями;
- искать новые формы поддержки и реализации социальных инициатив граждан города;
- создать условия активизации проектной деятельности общественных организаций;
- провести изучение общественного мнения по вопросам благоустройства и содействия
общественности в их решения;
- усилить взаимодействие с детскими и молодежными организациями по вопросам
формирования установок здорового образа жизни.

2. О целях и задачах Общественного совета в период предвыборной кампании
Заслушали:
- А.Ф. Наумов -  Глава МО «Город Сарапул» с информацией о целях и задачах
Общественного совета в период предвыборной кампании.

Решили:
- Принять к сведению информацию А.Ф. Наумова.
- Провести пленарное заседание Общественного Совета в первой декаде августа 2015г.

3. О внесении изменений в состав Общественного совета
Заслушали:
- Кудряшову Т.А. с Распоряжением Главы МО «Город Сарапул» о прекращении
полномочий Шакирова Д.З. и включении в состав Совета Васильева А.И.

Председатель:

Секретарь:

Т.А. Кудряшова

Е.В. Загуменова